Ø 2,0
26° 90°
Ø 2,5 - 3,0 - 3,5 Ø 3,0
Ø 2,5 Ø 2,7 Ø 3,0
S-Traction H-Traction
Vite a doppia compressione s-traction = H - traction
DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO
Vite a compressione cannulata in titanio con doppia filettatura di diverso passo prossimale e distale

Akin
Ø 3,2 - 4,0 - 7,5 Prossimale
Ø 2,8 - 3,5 - 6,0 Distale
ALLUCE VALGO
BO
NE
SR
L.
IT
VITI A DOPPIO FILETTO
CODICE BONE / CND REPERTORIO P09120603 - 1374645
L. Ø 2,5/3,2mm Ø 3,0/3,9mm S Ø 3,0/3,9mm H Ø3,5/4,5 mm
DEN. COMM.
INFINITY S-TRACTION S-TRACTION H-TRACTION S-TRACTION
10mm BIS01.0025.010 BIS01.0030.010 BIS01.1030.010
12mm BIS01.0025.012 BIS01.0030.012 BIS01.1030.012
14mm BIS01.0025.014 BIS01.0030.014 BIS01.1030.014 BIS01.0035.014
16mm BIS01.0025.016 BIS01.0030.016 BIS01.1030.016 BIS01.0035.016
18 mm BIS01.0025.018 BIS01.0030.018 BIS01.1030.018 BIS01.0035.018
20 mm BIS01.0025.020 BIS01.0030.020 BIS01.1030.020 BIS01.0035.020
22 mm BIS01.0025.022 BIS01.0030.022 BIS01.1030.022 BIS01.0035.022
24 mm BIS01.0025.024 BIS01.0030.024 BIS01.1030.024 BIS01.0035.024
26 mm BIS01.0025.026 BIS01.0030.026 BIS01.1030.026 BIS01.0035.026
28mm BIS01.0025.028 BIS01.0030.028 BIS01.1030.028 BIS01.0035.028
30 mm BIS01.0025.030 BIS01.0030.030 BIS01.1030.030 BIS01.0035.030
32 mm BIS01.0025.032 BIS01.0030.032 BIS01.1030.032 BIS01.0035.032
34 mm BIS01.0025.034 BIS01.0030.034 BIS01.1030.034 BIS01.0035.034
36 mm BIS01.0025.036 BIS01.0030.036 BIS01.1030.036 BIS01.0035.036
38 mm   BIS01.0035.038
40 mm   BIS01.0035.040
45 mm   BIS01.0035.045
50 mm   BIS01.0035.050
55 mm   BIS01.0035.055
60 mm   BIS01.0035.060
65 mm   BIS01.0035.065
70 mm   BIS01.0035.070
75 mm   BIS01.0035.075
80 mm   BIS01.0035.080
85 mm   BIS01.0035.085
90 mm   BIS01.0035.090
VITI SENZA TESTA CON FILETTO PROGRESSIVO
 CND REPERTORIO P09120603/1374645/R CODIFICA BONE
L. ØD 2,8 - ØP 3,2 ØD 3,5 - ØP 4,0 ØD 6,0 - ØP 7,5 ØD 2,8 - ØP 3,2 ØD 3,5 - ØP 4,0 ØD 6,0 - ØP 7,5
8    BIS06.0028.008
10    BIS06.0028.010
12    BIS06.0028.012 BIS06.0035.012
14    BIS06.0028.014 BIS06.0035.014
16    BIS06.0028.016 BIS06.0035.016
18    BIS06.0028.018 BIS06.0035.018
20    BIS06.0028.020 BIS06.0035.020
22    BIS06.0028.022 BIS06.0035.022
24    BIS06.0028.024 BIS06.0035.024
25    BIS06.0028.026 BIS06.0035.026 BIS06.0060.025
26    BIS06.0028.028 BIS06.0035.028
28    BIS06.0028.030 BIS06.0035.030
30     BIS06.0035.032 BIS06.0060.030
32     BIS06.0035.034
34     BIS06.0035.036
35     BIS06.0035.038 BIS06.0060.035
36
38
40     BIS06.0035.040 BIS06.0060.040
45     BIS06.0035.045 BIS06.0060.045
50     BIS06.0035.050 BIS06.0060.050
55      BIS06.0060.055
60      BIS06.0060.060
65      BIS06.0060.065
70      BIS06.0060.070
75      BIS06.0060.075
80      BIS06.0060.080
VITI A ROTTURA PROGRAMMATA
CND REPERTORIO
L Ø 2,0mm - Blu Ø 2,5mm - Verde Ø 2,7mm - Azzurro Ø 3,0mm - Giallo
11 mm P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R
12 mm P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R
13 mm P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R
14 mm P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R
15 mm P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R P09120699-1374649/R
CODIFICA BONE
L Ø 2,0mm - Blu Ø 2,5mm - Verde Ø 2,7mm - Azzurro Ø 3,0mm - Giallo
11 mm BIS02.0020.011 BIS02.0025.011 BIS02.0027.011 BIS02.0030.011
12 mm BIS02.0020.012 BIS02.0025.012 BIS02.0027.012 BIS02.0030.012
13 mm BIS02.0020.013 BIS02.0025.013 BIS02.0027.013 BIS02.0030.013
14 mm BIS02.0020.014 BIS02.0025.014 BIS02.0027.014 BIS02.0030.014
15 mm BIS02.0020.015 BIS02.0025.015 BIS02.0027.015 BIS02.0030.015
MINI CAMBRE
   CND REPERTORIO  CODIFICA BONE
LARG. LARG. ANG. TITANIO TI6AL4V ACCIAIO AISI TITANIO TI6AL4V ACCIAIO AISI
(ORIZ.) (VERT.)  ELI (ISO 5832.3) 316L (ISO 5832.1) ELI (ISO 5832.3) 316L (ISO 5832.1)